檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗市國華路1121號

承辦人：鄭靜宜

電話：037-350746 分機

傳真：037-377350

電子信箱：sunny1@ems.miaoli.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年5月28日

發文字號：府教家字第1030000658號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及報名表(103D000405_103D2000071.doc)

主旨：檢送本縣辦理103年『遇見真愛‧蜜戀山城』婚前教育學

習營活動簡章乙份，請 貴單位轉知所屬未婚青年男女並鼓

勵參與，詳如說明，請 查照。

說明：

一、本府103年5月27日府教家字第1030000649號函諒達。

二、因公文系統作業疏失，函送活動簡章及報名表，敬請張貼

公告。即日起受理報名，額滿為止，洽詢專線：037-3507

46。

正本：本府各單位、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣所屬附屬機關、本縣警局

各分局、本縣各衛生所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各戶政事務所、本縣各地政事

務所、各縣市政府、苗栗縣各公私立高中職校

副本：苗栗縣家庭教育中心(含附件) 2014-05-28
13:46:58

1030126365

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/05/28

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■A041500_人事室